
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 01/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO NO IFMT -

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a o resultado preliminar do Edital Nº 1/2024, conforme segue:

DIRETORIA DE ENSINO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Carlos Henrique

Azevedo Sousa
APROVADO

Gabrielly

Martins Nunes

da Silva

CLASSIFICADO

Isadora Rascher

Costa Marques
CLASSIFICADO

Hevely Vitória

Floretino da

Silva

CLASSIFICADO

Stephany

Fukushima

Alves da Silva

CLASSIFICADO

Giulia Ferreira

Duarte
CLASSIFICADO

Gabriely

Rezende da

Costa

CLASSIFICADO

Rebeca Paola

de Pinho Arruda
CLASSIFICADO

Hágda Maria

Bastos Silva
CLASSIFICADO

Bruna Victória

Carvalho da

Costa

CLASSIFICADO

Keren Naually

Azevedo

Amorim

AUSENTE

Raissa Santos
AUSENTE



Corrêa Ferreira

Rodrigo

Santiago

Barbosa

AUSENTE

DEPARTAMENTO DE GESTÃO E HOSPITALIDADE

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Nathalia Martins

de Oliveira
APROVADO

Paula Daniele

Barros Matos
CLASSIFICADO

Thaíssa

Camargo

Medeiros

CLASSIFICADO

João Pedro

Gomes

Sampaio

CLASSIFICADO

Pedro Henrique

Dotto Santos
CLASSIFICADO

Luma Custódio

dos Anjos
CLASSIFICADO

Malu Custódio

dos Anjos
CLASSIFICADO

Maria Luiza

Ferreira Souza
CLASSIFICADO

Vinícius

Alcântara

Coelho da Cruz

CLASSIFICADO

Alexandre Dos

Santos Neto
AUSENTE

Ana Carolina

Soares Vieira
AUSENTE

Khemylly

Lavynne Silva

lima

AUSENTE

Kaila Vitória

Ferreira da Silva
AUSENTE

Eloiza Salinas

da Silva
AUSENTE

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Sthevan Luiz de

Souza
APROVADO

Antônio Carlos

de Lara Fortes
CLASSIFICADO

Alice Ágata da

Silva Ferreira
CLASSIFICADO

Ericka

Aparecida de

Souza Viana

CLASSIFICADO

Nathan Gomes

dos Santos
CLASSIFICADO

Bruno Felipe de

Arruda
AUSENTE

Felipe Toschi

Cristaldo Leite
AUSENTE

Matheus

Henrique Lemes

Gomes Clarindo

AUSENTE

Thayna de




	Documento assinado eletronicamente por:

